
                                                                                                             
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DANTE-GALIANI” 
       C.M.                                                      Via Dante, 9 – 71013 – San Giovanni Rotondo (FG)                                                     C.F.         
FGIC84500N                                                          Tel.0882/456369  Codice Univoco:   UFVW99                                              83002380711 

 e-mail: fgic84500n@istruzione.it / fgic84500n@pec.istruzione.it 
                                                                              sito web: www.icdantegaliani.edu.it  

                                      CONSIGLIO D’ISTITUTO 2023– 2024  

DELIBERA N.18   ESTRATTO VERBALE n. 2 CONSIGLIO DI ISTITUTO 12 DICEMBRE 2023 

 

-    OGGETTO: Aggiornamento PTOF 2023/24. Integrazione e aggiornamento Curricolo 
Discipline STEM     
 

- Il giorno 12/12/2023 , alle ore 17,45 nel  Plesso  “Dante” di via Dante, si riunisce il Consiglio di Istituto. 
Presieduto dal prof. Michele Palladino, presenti il   Dirigente Scolastico Francesco Pio Maria .Verbalizza la 
docente Teodora Cassano. 
 

Presenti Componente Genitori Assenti Componente genitori 

Palladino Michele 
Cascavilla Marianna 
Latufara Leonardo 

Castigliego Doriana 
Crisetti Fabrizio  
De Cata Rosa 
Palladino Rachele 
Placentino Maria 
Grazia  
 

Presenti Componente Docenti Assenti Componente Docenti: 

Cassano Teodora  
Cocomazzi Mariateresa 
Giuliani Roma 
Martino Nunziata 
Merla Simona 
Strizzi Raffaele 
Urbano Angela 
Zelante Giuliana 

 

Presenti Componente ATA: Componente ATA: 

Fini Gennaro 
 

Totaro Damiano 

Riconosciuta la validità dell’adunanza per il numero degli intervenuti, il Presidente chiede di trattare il 
punto n. 5 dell’o.d.g.  
Omissis 

CONSIGLIO DI ISTITUTO  
 

VISTO il PTOF a.s. 2023/24 approvato dal C.I. in data 29 novembre 2023 
VISTO il Curricolo di istituto 
VISTE  le Linee Guida STEM del MIM del 24 ottobre 2023 
VISTO   il Piano PNRR Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università –Investimento 3.1.  “Nuove competenze e nuovi 
linguaggi” approvato dal C.D. del 12/12/2023 e del C.I. del 12/12/2023  (Delibera n. 15) 

 

DELIBERA 

 
- l’approvazione dell’aggiornamento del PTOF2023/24 all’unanimità (Delibera n. 18 ) 

 

mailto:fgic84500n@istruzione.it
mailto:fgic84500n@pec.istruzione.it




                                                                                                             
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DANTE-GALIANI” 
       C.M.                                                      Via Dante, 9 – 71013 – San Giovanni Rotondo (FG)                                                     C.F.         
FGIC84500N                                                          Tel.0882/456369  Codice Univoco:   UFVW99                                              83002380711 

 e-mail: fgic84500n@istruzione.it / fgic84500n@pec.istruzione.it 
                                                                              sito web: www.icdantegaliani.edu.it  

                                                                                         Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                         Prof. Francesco Pio Maria D’Amore 
                                                                                                                                            (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice                                

                                                                                                                  dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla 
data della pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con 
ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.   
 

 
 

mailto:fgic84500n@istruzione.it
mailto:fgic84500n@pec.istruzione.it

		2023-12-13T09:20:18+0100
	FRANCESCO PIO MARIA D'AMORE




